



State of New Jersey
DEPARTMENT OF HEALTH

PO BOX 360
TRENTON, N.J. 08625-0360

www.nj.gov/health

MIKIE SHERRILL
Governor

DR. DALE G. CALDWELL
Lt. Governor

DR. RAYNARD E. WASHINGTON
Commissioner

To: All Interested Bidders

Re: #08-07-26-36DPA Nitrogen and Zero Air Membrane Generators

Current Quote Submission Due Date: Wednesday, August 19, 2026 (2:00 p.m. Eastern Time)

Bid Amendment #01

The following constitutes Bid Amendment #01 to the above referenced Bid Solicitation/Request for Quotes (RFQ):

- Question and Answer (Q&A) period has closed with one (1) public question received; certain questions provided by the State are answered for convenience;

#	Bid Solicitation/Request for Quotes Section Reference	Question (Bolded) and Answer
1	PDF Documents	When trying to open a Portable Document Format (PDF), I am receiving an error message and am unable to access the PDF. How should I proceed? It is recommended that users utilize Microsoft Edge to view PDFs. Certain PDF forms cannot be opened in the Chrome or Firefox built in PDF viewers that are enabled by default. If using Chrome or Firefox it is recommended that the file is downloaded instead by clicking the download button in the upper right-hand corner of the browser after an error message is received. An alternative option is to disable the built in PDF viewers in Chrome or Firefox.
2	Quote Submission	Should I check that I have properly completed and attached all of the required documents with my submitted Quote? Yes. Prior to the Quote Opening Deadline, a Bidder should review the documents comprising the submitted Quote to ensure that all of the required documents have been completed and attached. Oftentimes a Quote is deemed non-responsive because a Bidder fails to attach a required form or attaches a blank form.

#	Bid Solicitation/Request for Quotes Section Reference	Question (Bolded) and Answer
3	Quote Submission	Please confirm a Bidder may deliver a hardcopy quote instead of submitting a response electronically. Please be advised that all Quotes shall be submitted electronically via email to centralprocurement@doh.nj.gov.
4	Section 4 Scope of Work	Could someone please confirm the voltage (110 or 230) on the Precision Zer Air unit? Those come in two configurations, which have not been specified. The 110V is preferred; however, both voltage types are acceptable.

It is the sole responsibility of the Bidder to be knowledgeable of all of the additions, deletions, clarifications, and modifications to the Bid Solicitation/RFQ, as set forth in all Bid Amendments.

All other instructions, terms, and conditions of the Bid Solicitation/RFQ shall remain the same.